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Nyhedsbrev for Gårslev skole udsendes fire gange årligt 
Oktober: Op til efterårsferien 
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Marts/April: Op til påskeferien 
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Kære alle 
2020 er ved at rinde ud; vi nærmer os afslutningen på et år, som vi helt sikkert aldrig 

glemmer. Vi er sikre på, at 2020 bliver et år, som vores skolebørn kommer til at fortælle 
deres børn og børnebørn om. De vil fortælle historien om, hvordan det var at gå i skole i en 
tid, hvor corona-pandemien i høj grad satte dagsordenen. Hvordan det var at holde 

afstand, vaske hænder mange gange om dagen og ikke kunne lege med alle sine 
kammerater, have morgensamling i skolegården eller online, hvordan de blev sendt hjem 
og måtte fjernundervises, hvordan deres lærere lærte at undervise via Google Meet osv.  

– ja, der bliver i høj grad skrevet historie i 2020. 
 
Tak for jeres store opbakning til os og vores fælles lille skole, som I desværre ikke har haft 

så meget adgang til, som vi kunne ønske os. I skal dog vide, at børnene klarer sig godt; de 
er omstillingsparate og dygtige til at navigere i hverdagen på skolen. Vi oplever, at mange 
børns selvstændighed er blevet styrket, og det er da ikke så ringe endda  

Vi ønsker jer alle et rigtig godt nytår, og glæder os til at byde velkommen til 2021 med 
håbet om, at det nye år vil bringe masser af lys, nærvær, samvær, fællesskab og glæde til 

os alle. 
 
 

 
Skolernes motionsløb 
Det sidste nyhedsbrev, vi udsendte lige op til 

efterårsferien, gik i trykken, mens mellemtrinnets børn 
stadig løb til dette skoleårs motionsløb. Vi skylder derfor 
et billede af vinderklassen, som er vores seje 5.klasse  

 
 

 
Nye skemaer i 2.semester 
Ved skoleårets 2.semester, som starter mandag den 

18.januar, vil 5. og 6.klasse få nyt skema. Dette skyldes 
blandt andet, at vi har samlet timerne for nogle fag, som 

f.eks. kun har én ugentlig lektion om året, så klasserne i 
stedet har haft eller får to lektioner i et halvt år. 
 

 
 
 

 
Skolekoncerter l 
I oktober og november var vi så heldige, at få besøg af hele to musikgrupper, som afholdt 

skolekoncert for eleverne fra indskolingen. 
I oktober var 2. og 3. klasse til koncert med Babulja, der spillede verdensmusik med knald 
på og masser af godt humør, og i november var det 0. og 1. klasses tur til at komme til 

koncert med Ea Philippa, der tog os med på en musikalsk eventyrrejse. Det var to skønne 
koncerter, hvor vores elever virkelig var indlevende og aktivt deltagende, og så var det jo 
skønt for os alle, børn og voksne, at høre lidt live-musik.  
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Håndværk og design 

I løbet af efteråret, er der igen kommet gang i 
vores lækre håndværk og design-lokaler, og 5. 
klasse har været særligt produktive!  

Der er blevet produceret både insekthoteller, 
huer og julepynt, og så er de gået i gang med 
at strikke på strikkeringe.  

 
 
I 3. og 4. klasse er der blevet hugget, savet og 

snittet i frisk træ i vores skoleskov, og vi har 
bl.a. lavet fine kryds og bolle-spil.  

 

 
 
 

 

 
3A spiller  

kryds og bolle 
 

 

 
 
 

 
Bogstavfest i 0.klasse 
Når 0.klasse har lært alle bogstaverne, vanker der en fed fest anført af DJ Lindved (Martin).  

I år var børnene i mål den 26.november og stor var spændingen, da de kom i skole og 
mødte en afspærret dør til klasselokalet. 
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Da døren blev åbnet, var der adgang til et 
forrygende festlokale – hvis man altså lige 

klarede at svare på et bogstavspørgsmål 
først. Heldigvis kom alle ind  

Sikke en fest de havde i 0.klasse med masser 

af musik, som også resten af skolen fik 
glæde af. 

 

Yes! Alle børn i 0.klasse fik adgangsbillet til festen 
 

 
 
 

 
 
 

Alle skolens børn kunne i frikvarteret danse med til 
musikken fra 0.klasses bogstavfest  
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Hverdagsbilleder 
 
 

Bevægelse i undervisningen i 2.klasse 
 

Hvad mon 2.klasse har gang i,  
siden de sådan hopper på bordene?  

 
 

Juleklippedag 

Traditionen tro starter julen på Gårslev Skole med vores 
juleklippedag. I år var dagen klasseopdelt, men det 
forhindrede ikke julehyggen i at sprede sig ud over hele 

skolen. Og som et synligt bevis på, at vi stadig hænger 
sammen, var alle klasser med til at producere guirlander, 
som efterfølgende blev sat sammen til én lang guirlande, 

der nu hænger i loftet fra mellemtrinnet, via store aula, 
lille aula og helt ned til indskolingen. 
 

 
 
 
I 6.kl. hjælper de hinanden.   

 
 

 
 
De traditionelle æbleskiver skulle ingen snydes 

for. Der var ovenikøbet servering helt ude i 
klasserne af Erling, Peter og Susanne, så man 
slap for at stå i en lang kø på gangen.  

 
Børnehaven, forældre og bedsteforældre kunne vi 

desværre ikke invitere indenfor, men så fandt 
nogle af klasserne da bare på at invitere forældre 
med via Google Meet – smart  

 
Det er hårdt at lave julepynt…. 

1.kl. puster ud med en pebernød,  
mens de venter på æbleskiverne 
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Det kræver koncentration,  

når der skal guldstøv på grankogler 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nogen af de voksne kunne slet ikke stoppe med at lave 
julepynt  

 

 
 

 
 
 

                 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

Der er masser af skønne nisser og god julestemning i 5.kl. 
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Udsmykning af døre 
Anderledes tider kan måske give nye traditioner? 

Ledelsen udskrev i hvert fald en lille konkurrence, hvor klasserne skulle udsmykke deres 
døre; og prøv lige at se de smukke resultater. Kriterierne for deltagelse var, at det skulle 
være en juleudsmykning, og så skulle det være synligt, at børnene havde udfoldet deres 

kreative evner. Det sidste var også for at forhindre, at konkurrencelystne voksne skulle 
tage for meget over på opgaven ;-) 
 

                          
 

       
 
Det blev 2A, der vandt konkurrencen  

 
 

Skolekoncerter ll 
I starten af december var vi så heldige at få fat i en afbuds-koncert med de to herlige 
gutter fra gruppen ”Funky Currywurst Brothers” ja, det hedder de altså. De spillede en 

fed blanding af stomp, bodypercussion og crazy klokkespil. Her kunne 4.,5. og 6.klasse ved 
selvsyn opleve, at der ikke findes begrænsninger på, hvad man kan få musik ud af. Der 

kom fede toner og saftige beats ud af både kufferter og sækkevogne… Imponerende.  
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Man kan lave musik på mange måder….                 Det er ikke kun nemt at klappe på 2 og 4  

 

 
                                            Tungen lige i munden og klap på 1 og 3… 
 

 

Luciaoptog 
For første gang i Gårslev Skoles historie blev årets luciaoptog live streamet. Tak til Mads 
fordi du gjorde det muligt for forældre og hjemsendte klasser at kunne følge med i 

4.klasses meget, meget smukke luciaoptog. Og tusind tak til 4.klasse – I gjorde det 
forrygende 
godt. 
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Corona-hjemsendelse i december 

Vi er rigtig kede af, at 5. og 6.klasse ikke er med på skolen i denne sidste skoleuge i 
december, men smittetallet i Vejle er blevet så højt, at det fra regeringens side blev 
besluttet, at elever fra 5.klasse og opefter skal have fjernundervisning fra den 14.dec. 

Børnene møder så i stedet ind online hver morgen kl.8, og derfra veksler deres skoledag 
imellem oplæg fra lærerne, gruppearbejde, fælles gennemgang, individuelt arbejde og 
pauser. 

Vi håber på, at de to klasser er tilbage i skole igen 
den 4.januar sammen med resten af skolens børn 
og voksne. 

 
 
 

 
 
 

 
 
  Online musik i 5A 

 
 

 
Rytmebanko til juleafslutningen i 6A 

 

 
Krybbespil 
Ved juleafslutningen på Gårslev Skole plejer vi at gå ned i kirken, hvor vi synger nogle af 

julens salmer, lytter til Erik og ser 3.klasses krybbespil. I år kan vi desværre ikke gå i kirke, 
men hverken Erik eller vi ville snyde 3.kl. for oplevelsen med at opføre årets krybbespil, så 
der er blevet tænkt i alternative baner  

3.kl. var super seje og tog udfordringen op, de brugte kun et par timer på både at øve og 
få optagelserne i kassen. Vi glæder os til premieren på fredag den 18.dec., hvor vi skal se 

krybbespillet online – sammen, men hver for sig.  

      Kameraet kører om 3-2-1….. og værsgo’! 
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Fritidshuset 

Corona sætter naturligvis også sit præg på hverdagen i Fritidshuset, hvor vi hele tiden 
forsøger at tilpasse aktiviteter og navigere i de gældende restriktioner. Vi gør os umage 
med at lave forskellige rokeringer og tilbud, så børnene fortsat kan nyde deres timer i SFO 

både ude og inde.  
I løbet af november og december, har der været stor tilslutning til coronavenlig fodbold i 
hallen om torsdagen, vi har haft gang i sløjd om mandagen, og der er lavet særlige krea-

aktiviteter for 3.-6.klasse på første sal, hvor der bl.a. er blevet fremstillet creme, bolsjer og 
lavet julepynt. Der er også kommet gang i bordtennis for særligt drengene i 3.kl. 
 

December er naturligvis lig med jul, hygge, æbleskiver, risengrød og den daglige 
julekonkurrence for indskolingen, hvor de bl.a. har være på postløb. 
 

Vores aftenklub har igennem efteråret haft mange besøgende, og det er tydeligt at børn og 
unge hygger sig i de mere frie rammer. Særligt tirsdag aften er et hit med de aktiviteter, de 
voksne har sat i gang. 

Det er derfor lidt ærgerligt, at det meget høje smittetal i Vejle Kommune har ført til, at vi i 
den seneste uge har været nødt til at lukke ned. Vi håber på bedre tider i 2021, så vi kan 
åbne op igen  

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

Tirsdagsbanko i aftenklubben 

 
Vær opmærksom på, at fristen for tilmelding til pasning i uge 7 er fredag d.15. januar. 
Tilmelding foregår i Tabulex, hvor I også skal huske at notere, hvis der ikke er behov for 

pasning i uge 7 
  
 

Personalenyt 
Vi glæder os rigtig meget til at kunne byde skolens nye sekretær, Trine Juliussen, 
velkommen til Gårslev skole i begyndelsen af det nye år. Trine vil være at træffe på skolen 

tre dage om ugen. 
Som sædvanligt har vi et skift af pædagogstuderende, når november skiftes ud med  
december. Vi har sagt farvel til Ditte og kunne den 1.dec. sige goddag til Lasse, der skal 

være i praktik frem til udgangen af maj 2021. Ud over at være i Fritidshuset og 
aftenklubben, har Lasse også timer i 4A 
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Til kalenderen 

 18.dec.: Sidste skoledag før jul 

 21.dec.-3.jan.: Juleferie.  

 4.jan.: Første skoledag efter juleferien 

 18.jan.: Skolebestyrelsesmøde 

 15.feb.-19.feb.: Vinterferie (Fritidshuset er åben for tilmeldte børn). 

 23.feb.: Skolebestyrelsesmøde 

 10.mar.: Salmesangsprojekt for 3.-5.klasse i Gauerslund Kirke 

 24.mar.: Skolebestyrelsesmøde 

 29.mar.-5.apr.: Påskeferie (OBS Fritidshuset holder lukket de tre dage op til påske) 

 

 

 

Mange venlige hilsner  
- og med ønsket om en glædelig jul samt et godt nytår 

 

Peter Larsen & Susanne Feder 
 

  Juleafslutning anno 2020 for alle børn på Gårslev Skole 
 
 
 
 
 

 
 
 

Nu bæres lyset frem….” 
 
 
 


